DTS
i

B

rﬁ{;&(" F

‘-_j-_»(-ﬁ‘f\

‘

COMUNE dl SUCCIVO

ZIONE del RESPONSABILE del SETTORE TECNICO 20 6'
Rcsp Partic, Settore n .Gy..... . }&) 2/6 Rep.Gen.delle determine di impegno spesan 8) Del of@ ‘

OGGETTO' ATTRIBUZIONE SOMME per SPESE di ECONOMATO RELATIVE al PAGAMENTO della
TASSA di CIRCOLAZIONE

IL RESPONSABILE

PREMESSO che occorre provvedere prima della scadenza ( 31/01/2016) al pagamento delle tasse di
circolazione per l'anno 2016, per gli autoveicoli di proprietd comunale .

VISTI:

« il capo VIII del Regolamento di contabilitd, approvato con deliberazione del Consiglio
Comunale n. 27 del 30.11.2013 ed in particolare I'art.35, comma 1, lettera d) ;

e la deliberazione n.3 del 15 gennaio 2014 con cui la Giunta Comunale quantificava in €
3.500,00,il fondo dell’'economo ai sensi dellart.36 del Regolamento di contabilita
approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 del 30.11.2013;

« gli artt. 107 e 109 del D.lgs 267 del 18 agoste 2000, i quali, rispettivamente,
attribuiscono ai dirigenti poteri gestionali nell’ambito degli Enti Locali e dispengono che
“nei comuni privi di personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui all'articolo 107,
posseno essere attribuite, a segufto di provvedimento motivato del sindaco, ai
responsabili degli uffici o del servizi”

e« il Decreto Sindacale n. 01 del 05/01/2016 con il quale il Sindace ha nominato |l
sottoscritto responsabile del Settore Tecnico;

e che 'ultimo bilancio approvato e’ quello dell’esercizio 2015.

» l'art. 163 del D.Lgs. 267/2000;

RITENUTO necessario indicare all’economo la samma, compresa nei limiti del fondo quantificato dalla
Giunta, alla quale attingere per l'effettuazione delle spese di cui all’art.35, comma 1, lettera d) del
Regolamento e {'intervento, relativo alle attribuzioni del presente settore, su cui prenotarla

DETERMINA
di ATTRIBUIRE all'economo comunale la gestione di € 1.200.00 con imputazione al tit 1.10.04.01
missione 1 programma 2 capitolo 118/6 del predisponendo bilancio 2016 per [|'effettuazione del
pagamento della tassa di circolazicne per gli autoveicoli di proprieta comunale. R
Succivo, li 25 gennaio 2016 - —ATER, Raﬂ}?e

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO — FINANZIARIO
(in forza del D.S. n.4 del 13.1.14)

In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267,

APPONE V
1i Visto di Regolaritad Contabile, IL RESPONSAB!

ATTESTANTE
La copertura finayizia a deHa prenotazione sopra descritta,

Succivo, i X‘?

PUBBLICAZIONE ALL’ALBC PRETORIO
il sottoscritto, responsabile del Settore competente alla pubblicazione, attesta che la presente
determinazione &  stata pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale in  data

con n, del Registro delle Pubblicazioni per rimanervi
quindici giorni consecutivi.
SUCCIVO, [T viiiniresriirsrssessec e serenens dott. Marco Verdicchio
IL RESPONSAB]L,
EDEL §
AMMIN ETTORE o1

ISTRATIVO - CONTABILE

(Dot Salvatore D/\ngelo)



